
UCZNIOWIE NAGRODZENI STYPENDIUM  
ZA DOBRE WYNIKI W NAUCE 

W ROKU SZKOLNYM 2017/2018 
 

Szkoła Podstawowa im. St. Palczewskiego w Drygałach 

                      Sem. I                                                                                     Sem. II 

1. Florczyk Oliwia                           4a 
2. Godlewska Natalia             4a 
3. Nitkiewicz Bartosz             4a 
4. Cybulski Gabriel             4b 
5. Konopka Karolina             4b 
6. Chełstowski Paweł             5a 
7. Cwaliński Patryk             5a 
8. Grądzka Oliwia                           5a 
9. Konopka Tomasz             5a 
10. Matusiak Igor                           5a 
11. Parzych Klaudia                           5a 
12. Orzechowska Nikola            6a 
13. Godlewska Oliwia            6b 
14. Zarzecka Zuzanna            6b 
15. Staniszewska Barbara            7a 

 
 
 
 
 
 

1. Florczyk Oliwia                             4a 
2. Godlewska Natalia               4a 
3. Nitkiewicz Bartosz               4a 
4. Szleszyński Olaf                             4a 
5. Cybulski Gabriel               4b 
6. Konopka Karolina               4b 
7. Chełstowski Paweł               5a 
8. Cwaliński Patryk               5a 
9. Grądzka Oliwia                             5a 
10. Konopka Tomasz               5a 
11. Matusiak Igor                             5a 
12. Parzych Klaudia                5a 
13. Orzechowska Nikola               6a 
14. Wądołowski Kacper               6a 
15. Godlewska Oliwia               6b 
16. Zarzecka Zuzanna               6b 
17. Jurska Karolina                              6b 
18. Sieszputowska Dominika 6b 
19. Wądołowska Wiktoria               6b 
20. Staniszewska Barbara               7a 
21. Matusiak Matylda               7a

 
Publiczne Gimnazjum w Drygałach 

 
                                 Sem. I                                                                           Sem. II 

1. Makowska Weronika            2a gimn. 
2. Narewska Julia                          2a gimn. 
3. Chełstowski Adam            2b gimn. 
4. Kadelska Dominika            2b gimn. 
5. Sztachelek Aleksandra            2b gimn. 
6. Łoniewski Dominik            3b gimn. 
7. Tyszkiewicz Bartosz            3b gimn. 

 
 
 

1. Makowska Weronika           2a gimn. 
2. Narewska Julia                         2a gimn. 
3. Sztejna Iga                         2a gimn. 
4. Wysocka Paulina           2a gimn. 
5. Chełstowski Adam           2b gimn. 
6. Kadelska Dominika           2b gimn. 
7. Sztachelek Aleksandra           2b gimn. 
8. Łoniewski Dominik           3b gimn. 
9. Tyszkiewicz Bartosz           3b gimn. 
10. Ptak Dominika                         3b gimn. 

 

Szkoła Podstawowa im. St. Palczewskiego  

w Drygałach 

Drygały, ul. Szkolna 2, 12-230 Biała Piska, tel./fax. (87) 4258001, 

NIP 849-15-55-006   REGON 001154403 

sekretariat@spdrygaly.pl   www.spdrygaly.pl 
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